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Точно време и распоред од службените лица

Organization: (1) ФФМ
Сезона: 2022
Тип на клубот: Све
Натпреварување: (4434562) Втора МФЛ ИСТОК 21/22
Коло: 16-16
Match date:  -
License: Све
Датум на раѓање:  -
Статус натпревар: Све
Пол: Све
Дисциплина: Све
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 5

Втора МФЛ ИСТОК 21/22

16.Коло

19.02.2022ФК БРАТСТВО 07 - ФК ПОБЕДА
АД  -:-

Василевски
Александар (Скопје)

Милошевиќ Милош
(Скопје)

Милошевски Горан
(Скопје)

Ангелов Орданчо (Неготино)Лековски Дени
(Битола)

Стадион „Гоце Делчев“ Прилеп 14:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Дестани Арменд (Куманово)

Натпревар: ИгралишР.бр: Време:Датум:

19.02.2022ФК ТИМ ЛОКОМОТИВА 2018 - ФК
ДЕТОНИТ ЈУНИОР  -:-

Божиновски Христијан
(Скопје)

Димитријевиќ Дејан
(Скопје)

Иваноски Бојан
(Скопје)

Ристевски Љубе (Прилеп)Ќерими Бењамин
(Скопје)

Игралиште на АМС, Градско 14:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Османи Егзон (Тетово , Р.
Македонија)

Натпревар: ИгралишР.бр: Време:Датум:

19.02.2022ГФК ОСОГОВО - ФК БЕЛАСИЦА
АД  -:-

Илиоски Влатко
(Прилеп)

Мишески Иле
(Прилеп)

Костоски Зоран
(Прилеп)

Манасиев Горан (Велес)Бафто Фатмир
(Охрид)

Градски стадион Кочани 14:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Проданов Лазар (Валандово)

Натпревар: ИгралишР.бр: Време:Датум:
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19.02.2022ФК СЛОГА 1934 - ФК ПЕХЧЕВО
(ФК КИТ ГО-ПЕХЧЕВО)  -:-

Стојановски Марјан
(Кичево)

Маркоски Слаѓан
(Гостивар)

Цветаноски Давор
(Кичево)

Стефановски Орце (Кратово)Арсов Спире (Кочани)

Градски стадион „Филип
Втори“Виница

14:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Јанушев Бранислав (Скопје)

Натпревар: ИгралишР.бр: Време:Датум:

19.02.2022ФК КАМЕНИЦА САСА - ФК
КОЖУФ ГЕВГЕЛИЈА  -:-

Дејаноски Марјан
(Кичево)

Дејаноски Мартин
(Кичево)

Недевски Александар
(Скопје)

Миноски Аце (Скопје)Нанков Нинослав
(Гостивар)

Градски стадион  Македонска
Каменица

14:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Ташев Ангел (Неготино)

Натпревар: ИгралишР.бр: Време:Датум:
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